
Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov          IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

   

- 1 - 
 

 

Výzva k podání nabídky  

MĚSTO HABARTOV 

Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ), v souladu 

se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města Habartova: 

„Dodávka velkokapacitního stanu“ 

 
1. Zadavatel: 
 
Název zadavatele: Město Habartov 
Sídlo zadavatele: náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov  
IČ: 00259314 
Právní forma zadavatele: obec  
Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Ing. Petr Janura, starosta města 
 
Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Jitka Jakobcová, referent finančního odboru  
 tel. 722 900 401 /email: jakobcova@mestohabartov.cz  

 

elektronický nástroj, profil zadavatele: https://qcm.ezak.cz/profile_display_12.html 

 
2. Vymezení předmětu zakázky: 

Předmětem této zakázky je nákup 1 ks nového, nepoužitého velkokapacitního stanu. Velkokapacitní stan 
bude využíván pro potřeby města Habartova, pro kulturní a spolkovou činnost zejména při konání 
pravidelných a jednorázových kulturních a sportovních akcí. Nejedná se o trvalou stavbu. Stan bude dle 
potřeby přesouván, po akcích demontován a v případě potřeby opět sestaven. V zimním období bude stan 
ošetřen dle pokynů výrobce a uložen v prostorách garáží, které jsou v majetku města. 
 
Jednotlivé požadavky technických parametrů a specifikací jsou dále v oddíle 5.1. 
 
3. Definice zakázky: 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost ZZVZ. Komunikace a 
podávání nabídek probíhá prostřednictvím elektronického nástroje 
https://qcm.ezak.cz/profile_display_12.html  
 
4. Předpokládaná cena zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 580 000,- Kč bez DPH.  
 
5. Klasifikace zakázky: 



Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov          IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

   

- 2 - 
 

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení Komise č. 
213/2008. 
 
 
Předmět CPV 
Stany 39522530-1 
 
 
5.1 Technická specifikace stanu: 
 

Požadovaná hodnota parametru 
Rozměry stanu   min. 15 x 15 x 3 (metry, šxdxv) 
3 moduly á 5 metrů se zavětrováním a okny 
Zhotoven z duralové eloxované konstrukce o síle min. 129 x 67 mm s ocelovými díly s povrchovou 
úpravou zinkováním 
Opláštěn vysocepevnostní technickou textilií – voděodolná, odolná UV záření, se sníženou hořlavostí tř. 
B-s2-d0, 650 g/m2 
Stan musí být možné přesouvat a kotvit proti nevhodným povětrnostním podmínkám 
Barevnost - bílá 
Dodavatel stanu zajistí potisk 3 ks štítů znakem a názvem města ze dvou stran dle pokynu zadavatele 
Součástí stanu je montážní příslušenství (kotvení, tahací lana, montážní vidlička atd.) 
Součástí dodávky je také doprava, montáž, kotvení, proškolení obsluhy a instrukce demontáže v místě 
předání stanu. 
 
Záruka je požadována v délce 36 měsíců od dodání 
 
 
 
5.2.  Ostatní požadavky:   
Součástí nabídky musí být fotodokumentace konkrétního nabízeného zboží daným uchazečem. 
Fotodokumentace bude rovněž dokazovat výše požadované požadavky, pokud to jejich povaha umožňuje.  
 
Součástí nabídky dále musí být podrobný technický popis a informativní prospekt. 
 
Nabídka bude obsahovat kopii certifikace. 
 
6. Doba, místo plnění a předání předmětu veřejné zakázky: 

Místem plnění veřejné zakázky je Karlovarský kraj, okres Sokolov, k. ú. Habartov, areál technických 
služeb města Habartova, ulice 1. Máje 752, 359 07 Habartov. Dodavatel dodá na vlastní náklad předmět 
veřejné zakázky do místa plnění.  
Zadavatel informuje o skutečnosti, že na předmětný stan podal žádost o dotaci. 
 
Předpokládaný termín dodání předmětu veřejné zakázky je podmíněn poskytnutím dotace ze 7. 
výzvy Místní akční skupiny Sokolovsko z nadřazené výzvy Programu rozvoje venkova.  
 
Zadavatel se dle informací řídícího orgánu poskytovatele dotace dozví o přidělení nejdříve 10-11/2023. 
 



Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov          IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

   

- 3 - 
 

 
Předpokládaný termín podpisu kupní smlouvy:  15. 07. 2023 
Nejzazší termín dodání do:    do 60-ti kalendářních dnů od obdržení 
informace, že byl objednatel s žádostí o dotaci úspěšný (viz. odkládací podmínka v bodě 11.9 
návrhu kupní smlouvy) 
 
6.1 Předání a převzetí dodávky: 
6.1.1 Součástí předávacího protokolu bude prohlášení o shodě na celé dílo a jako příloha certifikáty 

výrobků. 
6.1.3 Při předání dojde současně k proškolení obsluhy zadavatele. 
 
7. Závazné podmínky plnění veřejné zakázky: 

Závazné podmínky plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v návrhu Kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 
této zadávací dokumentace. 
 
8. Základní kvalifikační předpoklady: 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč předložením vyplněného a statutárním zástupcem 
podepsaného čestného prohlášení. Uchazeč použije formulář čestného prohlášení uvedený v příloze č. 1 
této výzvy (bod č. 1 Čestného prohlášení). 
9. Profesní kvalifikační předpoklady: 

9.1 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
Profesní kvalifikační kritéria prokazuje uchazeč předložením: 

 
9.1.1 Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán. Uchazeč prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením 
příslušného výpisu (prostá kopie). Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dní; a současně 

9.1.2 Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky. Uchazeč prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
předložením výpisu ze živnostenského rejstříku (prostá kopie); 

9.1.3 Uchazeč dále doloží kopii certifikace vystavenou výrobcem.  
 

10. Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude provedeno na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 

11. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
 
11.1. Uchazeči stanoví a v nabídce doloží nabídkovou cenu bez DPH, vyčíslí DPH a cenu včetně DPH. 
11.2. Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídkového rozpočtu jako celková cena, bez DPH 

a s DPH. Celková nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou se zápočtem veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu od podání nabídky po 
podpis smlouvy s vybraným uchazečem v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě. 

11.3 Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
11.4. Varianty nabídek nejsou přípustné. 
 
12. Místo pro podání nabídky, termín podání nabídek a otevírání obálek: 



Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov          IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

   

- 4 - 
 

Nabídku je účastník povinen podat výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje v souladu se zadávacími podmínkami a v souladu s požadavky elektronického nástroje. 
Elektronická adresa je uvedena v této zadávací dokumentaci. Dodavatel je povinen do příslušné sekce v 
elektronickém nástroji vložit všechny dokumenty dle zadávacích podmínek. Podrobná příručka pro 
dodavatele je k dispozici na webových stránkách elektronického nástroje.  
 
 

13. Lhůty: 
 
a) Nabídka bude zařazena do soutěže, pokud bude přijata prostřednictvím elektronického nástrojem                            
    do 10.07.2023 do 08:00 hodin. 
 
Výsledek výběrového řízení bude zaslán uchazečům, kteří podali nabídky. Na profilu zadavatele bude 
uveřejněna podepsaná kupní smlouva. 
 
14. Uspořádání nabídky: 
 
14.1 Krycí list nabídky – vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ dle předepsané struktury opatřený 

razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle 
právních předpisů  – uchazeč použije přílohu č. 3 této výzvy. 

14.2 Čestné prohlášení – vyplněné čestné prohlášení dle předepsané struktury opatřené razítkem 
a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným 
ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních 
předpisů – uchazeč použije přílohu č. 1 této výzvy. 

 
14.3 Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů:  

14.3.1 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán; uchazeč prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením 
příslušného výpisu (prostá kopie). 

14.3.2 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, tj. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění; uchazeč 
prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením příslušného výpisu (prostá kopie). 

14.3.3 Certifikace vystavená výrobcem. 
 
14.5 Návrh Kupní smlouvy – doplněný a podepsaný návrh Kupní smlouvy osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise 
z obchodního rejstříku, popřípadě zmocněncem uchazeče, a opatřen otiskem razítka – uchazeč 
použije přílohu č. 2 této výzvy.  

14.6   Případné další přílohy a doplnění nabídky dle zadávací dokumentace. 
 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá 
více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny 
nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel 
bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel 
bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 
 



Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov          IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

   

- 5 - 
 

15. Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
   odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, 
   žádat vysvětlení uchazečů v případě nejasnosti znění nabídky, 
   veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu, 
   nevracet uchazečům podané nabídky, 
   neposkytnout úhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast ve výběrovém řízení na zakázku, 
  z hodnocení vyloučit nabídky, které nesplňují tyto zadávací podmínky. 

 
Zájemce podáním nabídky na tuto výzvu projevuje bezvýhradný souhlas s těmito podmínkami. 
 
16. Přílohy zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 -  Čestné prohlášení - v elektronické podobě; 
Příloha č. 2 - Návrh Kupní smlouvy - v elektronické podobě; 
Příloha č. 3 -  Krycí list nabídky - v elektronické podobě; 
 
V Habartově dne 26. 06. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Janura 
starosta města 
 


